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Michał Barczak - polski aktor teatralny i telewizyjny, choreograf, pedagog akademicki. 

Absolwent Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Olgi Sławskiej w Poznaniu oraz tamtejszej 

Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w klasie fortepianu. Przez trzy lata był tancerzem  

w Teatrze Wielkim w Łodzi (2009-2012). W 2014 roku ukończył studia na wydziale aktorskim 

PWSFTviT w Łodzi z tytułem magistra sztuki. Laureat Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego za wybitne osiągnięcia oraz laureat stypendium dla najlepszych studentów  

od rektora PWSFTviT. W latach 2014-2017 był etatowym aktorem Teatru im. Stanisława 

Ignacego Witkiewicza w Zakopanem. Współpracował też z warszawskimi teatrami: IMKA, 

Och-Teatr, Narodowym i Polskim im. Arnolda Szyfmana. 

 

Arkadiusz Gołygowski - jest absolwentem Państwowej Szkoły Baletowej im. Feliksa Parnella 

w Łodzi oraz Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie. Przez ponad 30 lat solista 

Polskiego Baletu Narodowego Teatru Wielkiego - Opery Narodowej w Warszawie.  

Wielokrotnie bał w udział w projektach edukacyjnych. Jest autorem choreografii miniatury 

baletowej Miłość wystawionej na deskach Teatru Wielkiego - Opery Narodowej. Laureat 

Nagrody na V Ogólnopolskim Konkursie Tańca w Gdańsku. W 1999 odznaczony Medalem 

200-lecia Polskiego Baletu. Od kilku lat jest jurorem konkursów artystycznych, instruktorem 

tańca, instruktorem Tai-chi i nauczycielem. 

 

Krzysztof Hulboj - naukę tańca rozpoczął w wieku 9 lat. Był jednym z najmłodszych tancerzy 

z najwyższą klasą taneczną „S” w dwóch stylach tanecznych. Jest  dziewięciokrotnym 

Mistrzem Polski, dwukrotnym finalistą Mistrzostw Świata, zajął 8 miejsce na Mistrzostwach 

Europy w tańcach latynoamerykańskich, 1 miejsce na zawodach England, Italian, Bulgarian, 

France Open, 3 miejsce na Mistrzostwach Unii Europejskiej. Razem ze swoją prywatną  

i zawodową partnerką Janją Lesar uczy tańca w Polsce i za granicą. Tańczy w Operze 

Narodowej oraz wielu spektaklach warszawskiego Teatru Buffo. Jest choreografem  

w programie "You Can Dance" .Uczestniczył w siedmiu edycjach "Tańca z Gwiazdami",  

a od wiosny 2018 jest w tym programie choreografem. Jest też sędzią najwyższej kategorii  

w Federacji Tańca Sportowego. 

 

 


